
1 

 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

14/2015. (V.2.) önkormányzati rendelet-tervezete 

az önkormányzati hatósági hatáskörök átruházásáról szóló  

22/2013. (XII.21.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzat Képviselő-testülete a közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás általános 

szabályairól szóló 2004. évi CXL törvény 19. § (2) bekezdésben, Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 41. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. 

cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § Az önkormányzati hatósági hatáskörök átruházásáról szóló 22/2013. (XII.21.) önkormányzati 

rendelet (a továbbiakban: rendelet) 3. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:  

 

„(1) Oroszlány Város Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális 

ellátásokról, valamint a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló törvény által a 

képviselő-testület hatáskörébe utalt 

a) a 18. életévét betöltött tartósan beteg hozzátartozójának az ápolását, gondozását végző 

személy részére ápolási díjként megállapított települési támogatással, 

b) a lakhatási kiadásokhoz kapcsolódó hátralékok csökkentéséhez adósságkezelési 

szolgáltatásként nyújtott települési támogatással, 

c) a személyi térítési díj méltányosságból történő 

ca) csökkentésével, 

cb) elengedésével  

kapcsolatos hatásköreit az Egészségügyi és Szociális Bizottságra ruházza át.” 

 

2.§ E rendelet 2015. május 3. napján lép hatályba, és 2015. május 4. napján hatályát veszti. 

 

 

 

 

 

Lazók Zoltán Dr. File Beáta 

 polgármester jegyző 

 
 

 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

A rendelet kihirdetésének napja: 2015. május 2. 

 

 

 

 

 Dr. File Beáta 

 jegyző 


